

Fecha de emisión: 05/07/2019

**Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Provincial**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DESARROLLO PROVINCIA-2019-00057**

Descripción: **Adquisición de las siguientes piezas, que necesitan nuestro equipos pertenecientes a este Centro de Operaciones.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Daf Trading, SRL**

RNC: **130752397**

Nombre Comercial: **Daf Trading, SRL**

Domicilio Comercial: **Lea de Castro, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-689-1333**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **A condición del contrato**

Monto Total: **844,968.63**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25171705	Retenedora de la bomba de transmisión, del buldocer K.D65ex, ficha	3.00	UD	5,200.00	15,600.00		2,808.00	0.00	18,408.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma  
  
 Nombre y Apellido

Firma  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		046, chase KMTODI00C010 70846								
2	25171705	Retenedora para camión camión volteo internacional 2008.	40.00	UD	2,332.75	93,310.00		16,795.80	0.00	110,105.80
3	25171702	Aros de camiones volteo internacional paystar 5000. chase 71510243, año 2007.	4.00	UD	11,586.25	46,345.00		8,342.10	0.00	54,687.10
4	25171702	Aros para camiones volteo internacional paystar 7600,(10) hoyos año 2008	17.00	UD	9,222.50	156,782.50		28,220.85	0.00	185,003.35
5	25171704	Muelles hendrikson	6.00	UD	37,975.00	227,850.00		41,013.00	0.00	268,863.00
6	25171704	Muelles de cola de 9 hojas	4.00	UD	16,421.48	65,685.92		11,823.47	0.00	77,509.39
7	25171706	Pulmone de freno ( una acción)	2.00	UD	1,162.50	2,325.00		418.50	0.00	2,743.50
8	25171707	Correas 8PK2055	9.00	UD	1,627.50	14,647.50		2,636.55	0.00	17,284.05
9	25171707	Correas 8PK2095	10.00	UD	2,142.69	21,426.90		3,856.84	0.00	25,283.74
10	25171703	Chicharra de estrías finas para camión volteo kenworth T3300,año 2009.	9.00	UD	930.00	8,370.00		1,506.60	0.00	9,876.60
11	25171702	Chicharra de estrías gruesa para camión volteo internacional 7600, año 2008	9.00	UD	930.00	8,370.00		1,506.60	0.00	9,876.60
12	25171702	Pulmone traseros, para camión volteo internacional 7600, año 2008.	12.00	UD	2,114.20	25,370.40		4,566.67	0.00	29,937.07
13	25171702	Puente de caldan para camión volteo	10.00	UD	1,976.25	19,762.50		3,557.25	0.00	23,319.75

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		kenworth								
14	25171702	Tornillo 3/8 con tuercas y arandelas	1.00	CAJ	34.72	34.72		6.25	0.00	40.97
15	25171702	Tornillo de centro de muelles	5.00	CAJ	263.50	1,317.50		237.15	0.00	1,554.65
16	25171702	Tuercas 14 para baterías	100.00	UD	2.95	295.00		53.10	0.00	348.10
17	25171702	Cables puentes cortos de baterías.	50.00	UD	130.05	6,502.50		1,170.45	0.00	7,672.95
18	25171702	Silicon gris	1.00	CAJ	348.75	348.75		62.78	0.00	411.53
19	25171702	Segueta	1.00	CAJ	1,025.67	1,025.67		184.62	0.00	1,210.29
20	25171702	locite, (lometime)	1.00	CAJ	705.25	705.25		126.95	0.00	832.20

Subtotal RD\$	716,075.11
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	128,893.52
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>844,968.63</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**


  
 Firma \_\_\_\_\_
   
 Nombre y Apellido \_\_\_\_\_

Firma \_\_\_\_\_
   
 Nombre y Apellido \_\_\_\_\_